PAGE
1
	[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

RESOLUÇÃO Nº 74, DE 1993

Dá nova redação ao § 3º do art. 91 do Regimento Interno

Faço saber que a Câmara Legislativa do Distrito Federal aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º O § 3º do art. 91 do Regimento Interno da Casa passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 91. .......................................
§ 3º As sessões a que se refere este artigo ficam limitadas a três por mês.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Legislativa do Distrito Federal,     de setembro de 1993
DEPUTADO BENÍCIO TAVARES

Presidente

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 4/10/1993.
PAGE

[image: image1.png]